
Foreningens/organisationens navn: Ole Nielsen/Falkon a/s  
Evt. CVR nr: Bænke i byrummet til gavn for alle  
Projektets navn: Ry Bænke i byen  
I hvilken by gennemføres aktiviteten?: Ry  

Beskrivelse af projekt: Falcolina bænk med ryglæn, med 2 støtter til montage på 
terræn.  Planker 55x41 mm i ubehandlet FSC certificeret hårdttræ. Alt stål er 
varmgalvaniseret . Forventet levering på standardvarer 6 uger fra ordremodtagelsen. 
Varenummer 31.524.021 Eller andre bænke som gør Ry by til en hyggelig by at være i  
Forventet projektstart?: 2025-12-01  
Forventet projektslut?: 2026-01-30  

Beløb der søges (inkl. moms): 265,500,00  
Momsregistreret: Ja, er momsregistreret  
Beløb udbetales inkl. moms. Dvs., hvis du ikke er moms registreret, udbetales der 
25%  mindre end det bevilligede beløb.:   
 
Beskriv, hvordan projektet kommer en bred skare af borgere i lokalområdet til 
gavn: Bænke i  byen er til stor glæde for unge og gamle mennesker som færdes i byen, 
det skaber nærvær og  hyggelige stunder for alle. Og mulighed for at hvile 
fødderne/benene.  
 
Beskriv, hvordan det er undersøgt, om projektet har opbakning fra foreninger, 
frivillige eller  andre lokale kræfter:: Jeg kom også med idéen tidligere hvor der blev 
valgt legeplads ( som  ikke er påbegyndt endnu) og når jeg selv går ture og gerne vil hvile 
benene så er det ikke muligt  at finde en bænk i de gamle kvarter eller i de nye kvarter. 
Jeg tror kun der findes under 10 i Ry.  

Beskriv, hvordan projektet skaber varige forbedringer for lokalsamfundet, og 
hvordan der er  tænkt i holdbare løsninger i forhold til materialer, aktiviteter, drift 
mv. – med fokus på at undgå  spild og i stedet genbruge hvor det er muligt.: 
Bænkene er fremstillet af galvaniseret stål og  træet er certificeret hårdttræ.  

Beskriv, hvordan projektet tilfører noget nyt (nye aktiviteter, partnerskaber eller 
løsninger på  lokale udfordringer): En bænk giver mulighed for nærvær og samtaler 
mellem mennesker.  Gode minder med samtaler på kryds og tværs mellem børn og 
voksne.  

Beskriv, hvordan Brugsforeningen TRYG profileres som aktiv medspiller (fx. 
synlig branding,  samarbejdsflader, etc.): På bænkene kan påføres et skilt med 
tekst: SKÆNKER AF  BRUGSFORENINGEN TRYG.  

Beskriv, hvordan projektet aktiverer frivillige kræfter og skaber fællesskab gennem 



deltagelse: Når først bænkene er opstillet så giver det nærvær og kontakt mellem alle 
mennesker som  benytter bænkene. Til glæde for byens borger og turister.  

 
Beskriv, hvordan lokalsamfundet inddrages i processen, fx. hvor og hvordan de kan 
følge med:  Byens borger vil benytte bænkene og se til når de installeres i bybilledet til 
glæde for alle i  byen.  
 
Beskriv tidsplan, milepæle og opfølgning.: Fra ordremodtagelsen forventes at gå 6 
uger. 
Fri fragt til Ry.  
 
Beskriv, hvem der er ansvarlig projektleder eller styregruppe.: Byens borger 
bestemmer hvor  bænkene skal placeres i samarbejde med Ry kommune. Og 
opsætningen kunne ske i  samarbejde med frivillige og kommunen  
 


